КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.06.2024                                 № 2653-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 26 августа 2021 года № 2384-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

предоставления по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением

Администрации Беловского городского округа от 26 августа 2021 года №2384-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

предоставления по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.15.2.  слова «приказом Минстроя России от 14.11.2016 №

798/пр «Об утверждении СП 59.13330 «СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и

сооружений для маломобильных групп населения»» заменить словами

«приказом Минстроя России от 30 декабря 2020 № 904/пр «Об утверждении СП

59.13330.2020 «СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для

маломобильных групп населения».

1.2. В пункте 5.12. слова  «Об установлении Особенностей подачи и

рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) исполнительных

органов государственной власти Кемеровской области и их должностных лиц, а

также государственных гражданских служащих Кемеровской области при

предоставлении государственных услуг» заменить словами «Об установлении

Особенностей подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия

(бездействие) исполнительных органов Кемеровской области-Кузбасса и их

должностных лиц, государственных гражданских служащих Кемеровской

области – Кузбасса, а также на решения и действия (бездействие)

многофункционального центра  предоставления государственных и

2

муниципальных услуг, работников многофункционального центра

предоставления государственных и муниципальных услуг при предоставлении

государственных услуг».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого   заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                А.В. Курносов